[bookmark: _GoBack]※事務処理欄

	担当
	主査
	課長

【第５号様式】
	浸水対策報告書
年　　月　　日
墨田区長　あて
住　所
事業者
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　　）

墨田区良好な建築物と市街地の形成に関する指導要綱第１８条第３項の規定により、下記事業の浸水対策を報告します。
記

１　事業名称　　　：
２　事業場所　　　：墨田区　　　　丁目　　　番　　（住居表示：　　番　　号）
３　措置内容

（A4）